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Nr 57

Bevillningsutskottets memorial med föranledande av kamrarnas 
skiljaktiga beslut rörande utskottets betänkande nr 45 
i anledning av väckta motioner angående ortsavdragen 
vid beskattningen samt de vid taxering till statlig in
komstskatt gällande skatteskalorna.

Utskottet har i sitt den 3 maj 1962 avgivna betänkande nr 45 bl. a. hem
ställt

beträffande utredning rörande särskild kompensation till främst övre 
Norrland

att de likalydande motionerna I: 455 av herr Bengtson m. fl. och II: 543 
av herr Hedlund m. fl., i vad de hänvisats till bevillningsutskottet och avser 
förevarande fråga, icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Vid betänkandet fanns fogad en av herr Hagberg m. fl. avgiven, med XI) 
betecknad reservation, vari hemställts,

att riksdagen med bifall till förenämnda motioner i denna del måtte i skri
velse till Kungl. Maj :t anhålla att frågan om särskild kompensation till 
främst övre Norrland för dess speciella avstånds- och klimatkostnader måtte 
utredas i enlighet med vad reservanterna anfört.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har kamrarna vid be
handling av förevarande punkt i utskottets hemställan stannat i olika be
slut, i det att första kammaren bifallit utskottets hemställan, varemot andra 
kammaren bifallit yrkandet i omförmälda vid betänkandet fogade reserva
tion.

Då de olika meningar i vilka kamrarna stannat icke synes kunna samman- 
jämkas och frågan ej heller kan bli föremål för gemensam omröstning, har 
frågan enligt utskottets mening för innevarande riksdagssession förfallit, vil
ket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Med hänsyn till ärendets brådskande natur får utskottet hemställa att 
förevarande memorial måtte företagas till avgörande efter allenast en bord
läggning.

Stockholm den 28 maj 1962

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON
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Närvarande:
från första kammaren: herrar John Ericsson, Hagberg, Einar Eriks

son, Söderquist, fröken Ranmark, herrar Gustaf Elof sson, Yngve Nilsson, 
Hellebladh, Kronstrand och Paul Jansson; samt

från andra kammaren: herrar Brandt i Aspabruk, Allard, Gustafson 
i Göteborg, Nilsson i Svalöv, Vigelsbo, Christenson i Malmö, Magnusson i 
Borås, Andersson i Essvik, fri! Holmqvist och herr Kristenson i Göteborg.

Stockholm 1962. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag 620794


